### *Enseignement*

L'enseignement est dispensé à l'INALCO : « Sémantiques et structuration du lexique » (cours « transversal » destiné aux étudiants de licence 2<sup>e</sup> année) ; « Pratiques textuelles et usages », « Outils et ressources multilingues » (INALCO, Licence 2<sup>e</sup> année de Traitement numérique multilingue) ; « Lexique et morphologie » (INALCO, Master 1 Pro Textes, Informatiques, Multilingue).